〈本件に関するお問い合わせ先〉
 ニューギニア航空（GSA Global Aviation Link, YTI）
 TEL: 03-5733-7109 FAX: 03-5733-2568 E-mail: otoiawase39@airniugini.co.jp

2021 年 12 月吉日

お客様、関係各位

【年末年始営業のご案内】

拝啓 師走の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し
上げます。
さて、弊社年末年始の営業日、時間を下記のとおりご案内申し上げます。期間中はご不便をおかけいたしますが、
ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 敬具

記

【年末年始営業時間】

12 月 28 日 (火) 12 月 29 日（水）〜 1 月 4 日（火） 1 月 5 日（水）

通常業務 ＊1000-1700 年末年始休業 通常業務 ＊1000-1700
＊コロナ禍時短営業

【休業期間中の連絡先】
Air Niugini Commercial Service Centre:
Phone +675 327 3444 email CSC@airniugini.com.pg

TRAVEL RESTRICTION UPDATES:
a. For all travel restriction updates please visit this link:

https://www.airniugini.com.pg/travel-advice/#travel-restrictions

b. For an updated Air Niugini flight schedule, please visit link:

http://www.airniugini.com.pg/plan-book/flight-schedule/

ニューギニア航空